



EDRINGTON

August 2013

Scotch Whisky Allergen Statement

Spirit drinks, such as Scotch whisky, made from cereals have been demonstrated to be free from allergens and as such are exempt from allergen labelling requirements. This exemption is documented in EU Directive 2007/68 (amending 2000/13). We have assessed our production process from primary production through blending and bottling and can confirm there are no allergen containing ingredients used in our process.

Therefore, the following products do not contain allergens:

- **Cutty Sark Blended Scotch whisky**

Further information regarding EU legislation and Scotch Whisky can be obtained from The Scotch Whisky Association, Government & Consumer Affairs, Athol Crescent, Edinburgh, Scotland – 0131 222 9230.

Yours sincerely

Craig D Owen BSc MRSC
Laboratory Manager

S:\Qed\Permanent\ADMIN\CBRT\Allergy statements\Tegallergen statements\June 2013e.Doc

MACALLAN



FAMOUS
GROUSE



HIGHLAND
PARK

THE EDRINGTON GROUP LIMITED. REGISTERED IN SCOTLAND NO. 36374

REPLY TO REGISTERED OFFICE: 2500 GREAT WESTERN ROAD, GLASGOW, G15 6RW. SCOTLAND. T: +44 (0)141 940 4000 F: +44 (0)141 940 4040
WEST KINFAUNS, PERTH, PH2 7XZ. SCOTLAND. T: +44 (0)1738 440000 F: +44 (0)1738 493838

www.edringtongroup.com

Please enjoy our brands responsibly